) RO-GRUPPEN'

2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Knatte mix Jaktstart med uppehall 1,4 km
1 DAHLANDER Gustav Boras SK 14:00:00
2 WEBER Filip Boras GIF 14:00:30
3 JOHANSSON Nils Boras GIF 14:01:00
4 ERLANDSSON Moa Tranemo IF Skidklubb 14:01:30
5 CARLSSON STEEN Albert Boras SK 14:02:00
6 ALVARSSON Malte IFK Skévde SK 14:02:30
7 KASTANIUS Olle Ulricehamns IF 14:03:00
8 SYLVAN Wille Boras SK 14:03:30
9 MARTS Albin IK Stern 14:04:00
10 WALL Oscar Boras SK 14:04:30
11 STRAND Ruth Savedalens AIK 14:05:00
12 JOHANSSON Emil IK Stern 14:05:30
13 BENGTSSON Filip Tranemo IF Skidklubb 14:06:00
14 ETTLING Erik Finspangs SOK 14:06:30
15 ADEL Alvin Ulricehamns IF 14:07:00
16 DRAKFORS Elsa Falkdpings AIK SK 14:07:30
17 AKERSTROM Ingrid IFK Skdvde SK 14:08:00
18 BORJESSON Svante Vreta Skid o MK 14:08:30
19 HASSELLOF Ivan IK Stern 14:09:00
20 LUNDGREN Ville Boras GIF 14:09:30
21 ANDREASSON Anton Boras SK 14:10:00
22 CARLEN Love OK Landehof 14:10:30
23 PETERSON Alice Boras GIF 14:11:00
24 SJOGREN Maja Hestra IF 14:11:30
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2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 309

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

D 9-10 Jaktstart med uppehall 1,4 km

2
2%
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ALRIK Lisa

STRAND Hanna
WAHLBERG Ella
BRANDT Irma
BOKESAND Adelina
HOLMSTROM Julia
MARTENSSON Ella
DAVIDSON Edith
LARSSON Amanda
BJORK Stella
VILHELMSSON Stella
ELOFSSON Tilde
SLOTTE HULDEN Lovisa
LUNDGREN Maja
LYCKELID Signe
BACKSTROM Andrea
LINDGREN Ester
HALLIN Alva
PETERSON Alva
BACKLUND Maja

Tidaholm SOK Sisu
Savedalens AIK
Boras SK

Boras SK
Savedalens AIK
Boras GIF

Boras SK

Boras SK

OK Landehof

Boras SK

Lidkdpings VSK
Boxholm-Ekeby Skidklubb
Boras SK

Boras GIF

Boras GIF

Tranemo IF Skidklubb
Tranemo IF Skidklubb
Ulricehamns IF

Boras SK

Boras SK

14:15:00
14:15:30
14:16:00
14:16:30
14:17:00
14:17:30
14:18:00
14:18:30
14:19:00
14:19:30
14:20:00
14:20:30
14:21:00
14:21:30
14:22:00
14:22:30
14:23:00
14:23:30
14:24:00
14:24:30
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) RO-GRUPPEN'

2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 9-10 Jaktstart med uppehall 1,4 km
45 WINGERTZ Melvin Boras SK 14:28:00
46 ANDERBERG Hjalmar IFK Skdvde SK 14:28:30
47 SJOGREN Carl Tidaholm SOK Sisu 14:29:00
48 TYREN Melvin Boras SK 14:29:30
49 LARSSON Oliver Boras SK 14:30:00
50 ABRAHAMSON Jonatan Aspereds IF 14:30:30
51 BENGTSSON Hampus Hestra IF 14:31:00
52 RUDKLINT Viggo OK Landehof 14:31:30
53 CARLSSON STEEN Valdemar Boras SK 14:32:00
54 NASMAN Viggo Savedalens AIK 14:32:30
55 SWARD Melker Tidaholm SOK Sisu 14:33:00
56 LIDSTROM Charlie OK Landehof 14:33:30
57 GERLE Valter OK Landehof 14:34:00
58 SJOLANDER Vilmer Savedalens AIK 14:34:30
59 WINGSKOG LINDQVIST Vilmer Ulricehamns IF 14:35:00
60 SVARD Vilmer Ulricehamns IF 14:35:30
61 JOHANSSON Joel Boras GIF 14:36:00
62 JOHANSSON Olle IK Stern 14:36:30
63 JOHANSSON Emil Boras GIF 14:37:00
64 SUNDSTROM Melker Hestra IF 14:37:30
65 DRAKFORS Tim Falkopings AIK SK 14:38:00
66 MARTIMO Bastian Hestra IF 14:38:30
67 ERLANDSSON Melker Tranemo IF Skidklubb 14:39:00
68 FREDRIKSSON Filip Hestra IF 14:39:30
69 JOHANSSON Bjorn Lidképings VSK 14:40:00
70 BENGTSSON Elias Tranemo IF Skidklubb 14:40:30
71 MALM Theo Vreta Skid o MK 14:41:00
72 DAHLANDER Oscar Boras SK 14:41:30
73 EDENVIK Jonathan Fja2015 Boras GIF 14:42:00
74 JUTTERDAL Ville Vreta Skid o MK 14:42:30
75 ALVARSSON Melker IFK Skévde SK 14:43:00
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2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 309

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

D 11-12 Jaktstart med uppehall 1,4 km

76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

STRAND Ester
JANSSON Ella
CLAESSON Agnes
SKIOLD Ingrid
HALLIN Elsa
SANDBERG Frida
HOGMAN Vilma
CARLSSON Tuva
BENGTSSON Alva
NYMAN Moa
LIDSTROM Hanna
SWARD Ida
KARLSSON Elsa
HOFFSTEDT SANDELIN Vera
AXELSSON Elin
MOHR Alice
GRAHN Matilda
WERNER Nike
ROSENGREN Ella
JOHANSSON Alva
QUICK Elin
WIDHOLM Stina
ETTLING Alice
JOHANSSON Anna
CARLANDER Edith
PETERSON Alice
KURKINEN Celina
BERTILSSON Linnéa
LEIDERTH Mimmi
MOQVIST Elsa
JOHANSSON Ebba
SJOGREN Klara
AKERSTROM Beata
RUDKLINT Elma

Savedalens AIK
Tidaholm SOK Sisu
Ulricehamns IF
Boras SK
Ulricehamns IF

OK Landehof
Ulricehamns IF
Sya SK

Tranemo IF Skidklubb

Boras SK
OK Landehof
Tidaholm SOK Sisu

Tranemo IF Skidklubb

IFK Skovde SK
OK Landehof
Boras SK

IF Hallby SOK
IK Stern

Boras SK
Ulricehamns IF
Falkopings AIK SK
Lidkdpings VSK
Finspangs SOK
Lidkopings VSK
Sya SK

Boras SK
Hestra IF
Boras SK
Ulricehamns IF
OK Landehof
Boras SK
Hestra IF

IFK Skévde SK
OK Landehof

14:48:00
14:48:30
14:49:00
14:49:30
14:50:00
14:50:30
14:51:00
14:51:30
14:52:00
14:52:30
14:53:00
14:53:30
14:54:00
14:54:30
14:55:00
14:55:30
14:56:00
14:56:30
14:57:00
14:57:30
14:58:00
14:58:30
14:59:00
14:59:30
15:00:00
15:00:30
15:01:00
15:01:30
15:02:00
15:02:30
15:03:00
15:03:30
15:04:00
15:04:30
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2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 11-12 Jaktstart med uppehall 1,4 km
110 LINDBERG Sixten IF Hallby SOK 15:09:00
111 BOKESAND Natanael Savedalens AIK 15:09:30
112 AQVIST Ludwig Boras GIF 15:10:00
113 SVARD Gabriel Ulricehamns IF 15:10:30
114 OLSSON Oskar Aspereds IF 15:11:00
115 PERSSON Viktor Boras SK 15:11:30
116 TELLNOR ORNEVIK Max Hestra IF 15:12:00
117 HERTZ Isak IF Hallby SOK 15:12:30
118 HASSELLOF Pal IK Stern 15:13:00
119 NOREN Ludwig Ulricehamns IF 15:13:30
120 REINHOLDSSON Leo Ulricehamns IF 15:14:00
121 KAMSTEDT Axel IF Hallby SOK 15:14:30
122 AKERLIND Méans IFK Skévde SK 15:15:00
123 BERGLUND lIsac Ulricehamns IF 15:15:30
124 CARLEN Emil OK Landehof 15:16:00
125 WALL Wilmer Boras SK 15:16:30
126 SJOBERG Adam Hestra IF 15:17:00
127 WEBER Anton Boras GIF 15:17:30
128 LING Emil IF Hallby SOK 15:18:00
129 PIHL Erik Boras SK 15:18:30
130 OLSSON Anton Aspereds IF 15:19:00
131 BJORK Carl IFK Skévde SK 15:19:30
132 MARTS Lucas IK Stern 15:20:00
133 JANSSON Viggo Boras GIF 15:20:30
134 CARLSSON Adam Sya SK 15:21:00
135 MARTIMO Cian Hestra IF 15:21:30
136 PERSSON Simon Boras SK 15:22:00
137 HENDEN Malte Ulricehamns IF 15:22:30
138 ANDREASSON Emil Boras SK 15:23:00
139 WEBER Miron Vreta Skid o MK 15:23:30
140 KINDLUND Erik Tranemo IF Skidklubb 15:24:00
141 GEDDA Olle OK Landehof 15:24:30
142 RYDEN Matheo Ulricehamns IF 15:25:00
143 CLAESSON Alfred IF Hallby SOK 15:25:30
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OFFICIELL STARTLISTA
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H 11-12 Jaktstart med uppehall 1,4 km

144
145
146
147
148
149
150

KUYLENSTIERNA Wilhelm
EDENVIK Emil Fja2016
TORBRINK Vile

LONGARDH Birk
WINGSKOG LINDQVIST Olle
RYDIN Melvin

BORJESSON Tage

Savedalens AIK
Boras GIF

OK Landehof
Ulricehamns IF
Ulricehamns IF
Tranemo IF Skidklubb
Vreta Skid o MK

15:26:00
15:26:30
15:27:00
15:27:30
15:28:00
15:28:30
15:29:00
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2018-01-13

Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
D 13-14 Jaktstart med uppehall 2,1 km
151 WERNER My IK Stern 15:34:00
152 ROSJO Ida IF Hallby SOK 15:34:30
153 HERTZ Agnes IF Hallby SOK 15:35:00
154 NOSSLER Alice Tidaholm SOK Sisu 15:35:30
155 FALAO Tilde Lidkopings VSK 15:36:00
156 LEKBERG Matilda Savedalens AIK 15:36:30
157 GORANSSON Mira Aspereds IF 15:37:00
158 THUDEEN Alva Sya SK 15:37:30
159 ABRAHAMSON Ida Aspereds IF 15:38:00
160 KARLSSON Stina Tidaholm SOK Sisu 15:38:30
161 LONGARDH Ida Ulricehamns IF 15:39:00
162 GOTTING Ida Grénahdgs IK 15:39:30
163 PERSSON Emelie Boras SK 15:40:00
164 NORLING Rebecca IK Stern 15:40:30
165 SYLVAN Julie Boras SK 15:41:00
166 LING Sandra IF Hallby SOK 15:41:30
167 HALLANDER Louise Vreta Skid o MK 15:42:00
168 DANIELSSON Elin Istrums SK 15:42:30
169 ANDER Alma Istrums SK 15:43:00
170 LANTZ Lisa Sya SK 15:43:30
171 ABRAHAMSSON Yrla IK Stern 15:44:00
172 LIND Amanda Hestra IF 15:44:30
173 JOHANSSON Amanda Ulricehamns IF 15:45:00
174 ETTLING Sofie Finspangs SOK 15:45:30
175 VILHELMSSON Tindra Lidképings VSK 15:46:00
176 INGHAMMAR Maja Hestra IF 15:46:30
177 BENGTSSON Emma Tranemo IF Skidklubb 15:47:00
178 AXELSSON Maja OK Landehof 15:47:30
179 ABRAHAMSSON Amanda Falkopings AIK SK 15:48:00
180 KURKINEN Alisa Hestra IF 15:48:30
181 ERIKSSON Emilia Ulricehamns IF 15:49:00
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Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 13-14 Jaktstart med uppehall 2,1 km
182 NORDBLOM Jonathan IK Vista 15:58:00
183 KALLSTROM Erik OK Landehof 15:58:30
184 HOIBY Martin OK Landehof 15:59:00
185 SUNDSTROM Albin Hestra IF 15:59:30
186 BRANDT Melvin Boras SK 16:00:00
187 BERGLUND Filip Ulricehamns IF 16:00:30
188 NYQVIST Elias OK Landehof 16:01:00
189 MERKEL Philip Tranemo IF Skidklubb 16:01:30
190 PETERSON Eskil Boras GIF 16:02:00
191 CHAO PETTERSSON Michael IK Stern 16:02:30
192 NILSSON Viggo Olmstads IS 16:03:00
193 NYMAN Anton Boras SK 16:03:30
194 OSTERLUND Oscar Boras SK 16:04:00
195 LINDGREN Algot Tranemo IF Skidklubb 16:04:30
196 CLAESSON Simon Ulricehamns IF 16:05:00
197 LARSSON Anton OK Landehof 16:05:30
198 HOLMSTROM Linus Boras GIF 16:06:00
199 HENDEN Melker Ulricehamns IF 16:06:30
200 HOGMAN Edvin Ulricehamns IF 16:07:00
201 AKESSON Melker OK Landehof 16:07:30
202 BROMS Axel FK Friskus-Varberg 16:08:00
203 HALLMAN Adam Falkdpings AIK SK 16:08:30
204 DAHLGREN Adam Ulricehamns IF 16:09:00
205 QUICK Jonathan Falkopings AIK SK 16:09:30
206 ELOFSSON Edvin Boxholm-Ekeby Skidklubb 16:10:00
207 AKERSTROM Melker IFK Skoévde SK 16:10:30
208 CLAESSON Gabriel IF Hallby SOK 16:11:00
209 NILSSON Alfred IK Vista 16:11:30
210 BORJESSON Olle Vreta Skid o MK 16:12:00
211 GRAHN Anton IF Hallby SOK 16:12:30
212 SANDBERG Axel OK Landehof 16:13:00
213 AKESSON Elliot IF Hallby SOK 16:13:30
214 KARLSSON Viktor Boras SK 16:14:00
215 JOHANSSON Hugo Hestra IF 16:14:30
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Boras Skidfestival distans (K+F)
OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass S:‘arrt Namn Klubb Starttid Tid
H 13-14 Jaktstart med uppehall 2,1 km

216 NORDER Gabriel IF Rigor 16:15:00

217 WAHLBERG Anton Boras SK 16:15:30

Boras GIF 16:16:00

218 LYCKELID Filip
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Boras Skidfestival distans (K+F)
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 309

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 15-16 Jaktstart med uppehall 4 km

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

SJOGREN Hugo
GUSTAFSSON Lukas
TORBRINK Odin
LUNDBERG Oskar
WERNER Axel
MAGNERFELT Lukas
BJORNLINGER Joel
GUSTAVSSON John
TALLBACKA Helmer
SJOBERG Nils
ANDERSSON Olle
THUDEEN Alexander
ANDERBERG Ludvig
GUSTAVSSON Axel
JUTTERDAL Malite
NYQVIST Albin
SKIOLD Adrian
ELMBLAD Axel
KORLE Nils

NYMAN Jesper
ISAKSSON Axel
GUSTAFSSON Otto
KALLSTROM Johan
FRANSSON Erik
MUSSLINDER David
NILSSON Simon
INEMYR Kalle
KARLSSON Isac
SWARD Herman
EKENBERG Harald
ANDERSSON Gustav
AXELSSON Emil
CLAESSON Benjamin
JONSSON Alexander

13-01-2018 / Boras (SWE)

Tranemo IF Skidklubb
Hestra IF

OK Landehof
Boras SK

IK Stern
Falkopings AIK SK
IK Vista

Hestra IF

IFK Skévde SK

OK Landehof
Tidaholm SOK Sisu
Sya SK

IFK Skovde SK
Landsbro IF SK
Vreta Skid o MK
OK Landehof
Boras SK

Gnosjo FK

OK Landehof

IFK Skovde SK
Ulricehamns IF
Ulricehamns IF

OK Landehof
Boras SK
Falkopings AIK SK
IF Hallby SOK
Istrums SK
Tranemo IF Skidklubb
Tidaholm SOK Sisu
IK Stern

Boras SK

OK Landehof

IF Hallby SOK

IF Hallby SOK

16:40:00
16:40:30
16:41:00
16:41:30
16:42:00
16:42:30
16:43:00
16:43:30
16:44:00
16:44:30
16:45:00
16:45:30
16:46:00
16:46:30
16:47:00
16:47:30
16:48:00
16:48:30
16:49:00
16:49:30
16:50:00
16:50:30
16:51:00
16:51:30
16:52:00
16:52:30
16:53:00
16:53:30
16:54:00
16:54:30
16:55:00
16:55:30
16:56:00
16:56:30
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Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Start
Klass nar Namn Klubb Starttid Tid
H 15-16 Jaktstart med uppehall 4 km
253 ANDERSSON Hampus Lidképings VSK 16:57:00

D 15-16 Jaktstart med uppehall 4,2 km

254 PETERSSON Moa
255 OSTERLUND Emilia
256 HOGFELDT Maja
257 BJORK Lina

258 BADH Cora

259 FORSELL Tuva

260 BADH Cayenne

261 INEMYR Mirjam

262 SELMOSSON Ella
263 NORRBY Amanda
264 WIDHOLM Alice

265 LING Emma

266 FINNSKOG Kristina
267 ERIKSSON Julia
268 ERIKSSON Emma

D 17-20 Jaktstart med uppehall 6 km

269 NORRBY Felicia
270 SVENSSON Ellen

13-01-2018 / Boras (SWE)

Boxholm-Ekeby Skidklubb
Boras SK

Boras SK

IFK Skovde SK
Falkopings AIK SK
Sya SK

Falkopings AIK SK
Istrums SK
Lidkoépings VSK
Tranemo IF Skidklubb
Lidkdpings VSK

IF Hallby SOK
Tranemo IF Skidklubb
Ulricehamns IF

Eksjo SOK

Tranemo IF Skidklubb
Boras SK

17:00:00
17:00:30
17:01:00
17:01:30
17:02:00
17:02:30
17:03:00
17:03:30
17:04:00
17:04:30
17:05:00
17:05:30
17:06:00
17:06:30
17:07:00

17:10:00
17:10:30
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Boras Skidfestival distans (K+F)
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 309

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 17-18 Skiathlon 8 km

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

ABRAHAMSSON August
GEDDA Marten
BJORKMAN Axel
HALLANDER Albin
STARK Karl

HERTZ Adam
RUDBERG Rasmus
PETERSON Alfons
BACKLUND Erik
ELOFSSON Melker
RYDIN Linus

H 19-20 Jaktstart med uppehall 8 km

282
283
284

PERSSON Petter
NYGREN Linus
KULLENBERG Filip

H 21- Jaktstart med uppehall 8 km

285
286
287
288
289
290
291
292
293

WILHELMSSON Erik
HOLMBERG Ludvig
JOHANSSON Gustav
HALVARSSON Jens
SJOBERG Erik
OLANDER Alexander
ULLMAN Marcus
EDMAN Martin
HERMANSSON Pontus

13-01-2018 / Boras (SWE)

Ulricehamns IF
OK Landehof

IF Hallby SOK
Vreta Skid o MK
Vaggeryds SOK
IF Hallby SOK
Sya SK

Boras GIF
Aspereds IF
Landsbro IF SK
Tranemo IF Skidklubb

Boras SK
Ulricehamns IF
IK Stern

Lidkdpings VSK
Ulricehamns IF
Ulricehamns IF
Umara SC
Eksj6 SOK

OK Alehof

OK Alehof
Ulricehamns IF
SK Bore

17:23:00
17:23:30
17:24:00
17:24:30
17:25:00
17:25:30
17:26:00
17:26:30
17:27:00
17:27:30
17:28:00

17:30:00
17:30:30
17:31:00

17:33:00
17:33:30
17:34:00
17:34:30
17:35:00
17:35:30
17:36:00
17:36:30
17:37:00
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Boras Skidfestival distans (K+F)

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 309
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 40- Jaktstart med uppehall 8 km
294 AKERLIND Niklas IFK Skévde SK 17:39:00
295 WESTMAN Tobias IK Stern 17:39:30
296 KUYLENSTIERNA Dan Savedalens AIK 17:40:00
297 NAZELL Anders AXA SC 17:40:30
298 KALL Johan Boras GIF 17:41:00
299 SUNDBERG Fredrik Lidkopings VSK 17:41:30
300 LOWENDAHL Per Goteborgs SK 17:42:00
301 LEKBERG Peter Savedalens AIK 17:42:30
302 LARSSON Per Boras SK 17:43:00
303 ETTLING Peter Finspangs SOK 17:43:30
304 DAVIDSON Andreas Boras SK 17:44:00
H 50- Jaktstart med uppehall 8 km
305 TORGEN Peter Istrums SK 17:45:00
306 BLOMBERG Adam Goteborgs SK 17:45:30
307 BERN Bengt FK Herkules 17:46:00
308 ANDERSSON Royne Norabygdens SK 17:46:30
309 HOGFELDT UIf Boras SK 17:47:00
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